Cobrança em duplicidade / Cobrança referente a pagamento já efetuado

Relato: 

Relata a consumidora que, em julho de 2024, contratou empréstimo com a Crefisa no valor de R$
620,38 (seiscentos e vinte reais e trinta e oito centavos), a ser quitado em 12 (doze) parcelas de
R$ 159,00 (cento e cinquenta e nove reais), mediante descontos realizados por meio do aplicativo
Caixa Tem.

Informa que, posteriormente, passaram a ser descontados valores adicionais no importe de R$
33,39 (trinta e três reais e trinta e nove centavos), além das parcelas originalmente pactuadas.
Alega que, até o momento, já efetuou o pagamento do montante total de R$ 2.660,07 (dois mil,
seiscentos e sessenta reais e sete centavos), valor significativamente superior ao contratado, e
que os descontos referentes a ambos os valores continuam sendo realizados.

A consumidora relata que tentou solucionar a questão diretamente com a Crefisa por diversas
vezes, porém não obteve êxito, afirmando tratar-se de débito que se prolonga indefinidamente,